



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VANLØSE ALLE 92 P/S

C/O NEWSEC DATEA - 34495, LYNGBY HOVEDGADE 4, 2800 KONGENS LYNGBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2024

Michael Sørensen

CVR-NR. 38 74 80 17

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vanløse Alle 92 P/S c/o Newsec Datea - 34495, Lyngby Hovedgade 4 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 38 74 80 17 Stiftet: 23. juni 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Tolling, formand Kim Martinsen Joakim Suni Durhuus
Direktion	Peter Krogsgaard Jørgensen
Komplementar	Komplementarselskabet Vanløse Alle 92 ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive og vedligeholde investeringsejendom beliggende på Katrinedalsvej 51-76, 2720 Vanløse. Udlejningsejendommen består af 100% boliglejemål. Ejendommen er pr. statusdagen fuldt udlejet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et positivt driftsresultat på 2.804 t.kr. hvilket ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Årets resultat ender på et underskud på 6.904 t.kr. primært grundet en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 8.450 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold, der har forøget det anvendte afkastkrav.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.804.042	2.660.517
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		-8.450.076	6.430.884
DRIFTSRESULTAT		-5.646.034	9.091.401
Andre finansielle indtægter.....	1	82.730	7.847.263
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.340.710	-1.107.934
ÅRETS RESULTAT		-6.904.014	15.830.730
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		929.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	18.000.000
Overført resultat.....		-7.833.014	-2.169.270
I ALT		-6.904.014	15.830.730

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		81.135.933	89.586.009
Materielle anlægsaktiver.....	3	81.135.933	89.586.009
ANLÆGSAKTIVER.....		81.135.933	89.586.009
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		12.708	5.326
Andre tilgodehavender.....		28.019	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	249
Tilgodehavender.....		40.727	5.575
Likvide beholdninger.....		3.972.803	2.789.054
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.013.530	2.794.629
AKTIVER.....		85.149.463	92.380.638
PASSIVER			
Egenkapital.....		501.000	501.000
Overført resultat.....		38.150.105	45.983.117
Forslag til udbytte.....		929.000	0
EGENKAPITAL.....		39.580.105	46.484.117
Gæld til realkreditinstitutter.....		42.610.490	43.238.535
Anden gæld.....		2.076.430	1.895.066
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	44.686.920	45.133.601
Gæld til realkreditinstitut.....		631.704	616.339
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		40.505	17.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		110.064	115.032
Anden gæld.....		100.165	13.728
Kortfristede gældsforpligtelser.....		882.438	762.920
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		45.569.358	45.896.521
PASSIVER.....		85.149.463	92.380.638
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Egenkapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	501.000	45.983.119	0	46.484.119
Forslag til resultatdisponering.....		-7.833.014	929.000	-6.904.014
Egenkapital 31. december 2023.....	501.000	38.150.105	929.000	39.580.105

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	82.730	7.847.263	
	82.730	7.847.263	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.340.710	1.107.934	
	1.340.710	1.107.934	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2023.....		47.327.040	
Kostpris 31. december 2023.....		47.327.040	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2023.....		42.258.969	
Årets værdireguleringer.....		-8.450.076	
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2023.....		33.808.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		81.135.933	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Boligejendom	
Dagsværdi 31. december 2023.....		81.135.933	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		-8.450.076	

Dagsværdi for investeringsejendom

Ejendommen er en boligejendom. Ejendommen er fra 2018 og er beliggende 2720 Vanløse i Københavns Kommune.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastkrav.

Det gennemsnitlige driftsafkast vurderes at udgøre 3.130. tkr. Hvilket bygger på en årlig gennemsnitlig nettoleje på 3.994 tkr. svarende til 2.500 kr. pr. kvadratmeter, årlige driftsomkostninger inkl. vedligeholdelse på 864 tkr. samt en udlejningsprocent på 98,7 %.

Ved beregningen er anvendt et afkast på 3,96 %, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens type, ejendommens beliggenhed mv. Afkastkravet på 3,96 % svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende nyere ejendomme i Vanløse.

Modtagne normale deposita og normal forudbetalt leje opgjort til 2.092 tkr. indgår i dagsværdien.

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

4

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	43.242.194	631.704	40.026.569	43.854.874
Anden gæld.....	2.076.430	0	2.076.430	1.895.066
	45.318.624	631.704	42.102.999	45.749.940

Den langfristede gældsforpligtelse består af prioritetsgæld, modtaget huslejedeposita og forudbetalt leje.

Eventuelle tilbagebetalinger af huslejedeposita og forudbetalt leje ved fraflytning modsvarer stort set af nye indbetalinger ved indflytninger. Derfor er der ikke opgjort en andel af gælden som kortfristet. Der forventes med samme begrundelse, at restgælden om 5 år er stort set den samme reguleret med pristalsreguleringen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 43.346 tkr., er der givet pant på 44.254 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 81.136 tkr.
